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Flujo de fondos
Dél 01/ene/2025 Al 30/sep./2025
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Concepto Estimado /
Aprobado Devengado Recaudado /

Pagado
Rubros de lngr€sos

IMPUESIOS

CUOIAS YAPORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESoS PoR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SER\¡CIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES. APORTACIONES. CON\iENIOS,
tNCENT|\¡3S DERtvADos DE LA coLABoRACtóN F¡scAL y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y
SUB\iENCIONES. Y FENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capltulos de Gasto

SERVCIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SER\¡CIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYTJDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBL¡CA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUELICA

$38,7,01,289.98

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,800,000.00

$0.00

$33,941,289.98

$0.00

$38,7,11,289.98

$29,292.770.',t 1

$2,108.500.00

$6,895,019.87

$100,000.00

$145,000.00

s200,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$30,127,9s3.95

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§1,431.15

§0.00

92.747,417.34

s0.00

$27,379.105.46

$0.00

$2,a,90s,881.01

$16.817,297.00

$'t.973,644.07

s5,979,769.73

$46.249.20

$78.S21.0r

$10,000.00

s0.00

s0.00

$0.00

$30,127,9s3.95

$o.oo

$0 00

$0.00

$0.00

61,431.15

$0.00

$2,747 ,417.34

s0.00

$27,379,105.46

s0.00

¡2¡r,828,063.01

s16,817.2S7.00

$1,973.644.07

s5.901,971.73

$46,24S.20

$78,921.01

$10,000.00

$0.00

$0.00

$0.00
Total de las operac¡ones $0.00 $s,222,O72.91 $s,299,870.94
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